[image: PRE1]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального  округа
ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

	РЕШЕНИЕ

17.12.2019г.№ 04/15

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2020 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 1-й квартал 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру административного округа Преображенское города Москвы и управу района Преображенское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.preobr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

	Глава муниципального округа
Преображенское
	                        Н.И. Иноземцева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от  17.12.2019г. №04/15

Ежеквартальный сводный районный  календарный план
 культурно-массовых, досуговых, спортивных и физкультурно-оздоровительных  мероприятий с населением по месту жительства на территории района преображенское восточного административного округа города Москвы
на 1 квартал 2020 года

	№П\П
	Наименование мероприятия (указать, в рамках какой программы реализовано, или какой дате посвящено)
	Мероприятия проводимые в рамках: выполнения государственного задания (ГЗ), внебюджетной деятельности учреждения (В), по иным основаниям (И)
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Организаторы мероприятия (ответственные)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Культурно-массовые и досуговые мероприятия

	1
	Выставка работ студий "Вдохновение", "Оригами", "Умельцы"
	И
	09-21.01.2020
	Ул.
Б.Черкизовская,20/4
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	2
	Чаепитие в студии «Английский язык» «Рождественский вечер»
	И
	10.01.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	3
	Выставка «Зимы мотивы» в студии рисования песком «Песочная фантазия»
	И
	15.01.2020
	Ул.
Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	4
	Открытый урок в студии "Рисования песком"
	И
	22.01.2020
	Ул.
Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	5
	Открытый урок, посвященный Дню защитника Отечества, в студии «Прикладное творчество»
	И
	28.01.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	6
	Мастер-класс в студии "живопись для пенсионеров"
	И
	04.02.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	7
	Открытый урок в студии «Веселый английский»
	И
	10.02.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	10
	ГБУ ЦРН Преображенец

	8
	Открытый урок в студии «Непоседа»
	И
	13.02.2020
	Ул.
Б.Черкизовская,20/4
	10
	ГБУ ЦРН Преображенец

	9
	Открытый урок, посвященный Дню защитника Отечества, в студии «Лепка»
	И
	18.02.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	10
	Открытый урок в студии "Конструирование"
	И
	22.02.2020
	Ул.
Б.Черкизовская,20/4
	16
	ГБУ ЦРН Преображенец

	11
	Изготовление открыток в честь 8 марта в студиях "Вдохновение", "Умельцы", "Оригами"
	И
	26.02-07.03.2020
	Ул.
Б.Черкизовская,20/4
	30
	ГБУ ЦРН Преображенец

	12
	Масленичные гуляния (1 этап)
	ГЗ
	01.03.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	30
	ГБУ ЦРН Преображенец

	13
	Масленичные гуляния (2 этап)
	ГЗ
	01.03.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	70
	ГБУ ЦРН Преображенец

	14
	Дети поздравляют мам и бабушек «С 8 Марта!» в студиях «Золотой ключик», «Серебряный микрофон Ансамбль»
	И
	01-07.03.2020
	Ул.
Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	15
	Праздничное занятие в студии «Непоседа», посвящённое 8 марта.
	И
	05.03.2020
	Ул.
Б.Черкизовская,20/4
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	16
	Развлекательный праздник "В поисках счастья"
	ГЗ
	10.03.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	100
	ГБУ ЦРН Преображенец

	17
	Уроки добротолюбия «Доброта – это солнце!» Изготовление магнитов «Солнышко» в студии «Лепка»
	И
	24.03.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	18
	Открытое занятие в студии  «Ретро-вальс»
	И
	28.03.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	30
	ГБУ ЦРН Преображенец

	19
	Уроки добротолюбия «Доброта – это солнце!» Изготовление магнитов «Солнышко» в студии «Прикладное творчество»
	И
	31.03.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	                                                                                                                                       Всего:
	442

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Соревнования по хоккею с шайбой для детей и подростков района Преображенское
	И
	06.01.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, д.9, к.2
	25
	ГБУ ЦРН Преображенец

	2
	Спортивный праздник "Рождественские гуляния"
	ГЗ
	07.01.2020
	Каток, Шитова наб., вл.8
	40
	ГБУ ЦРН Преображенец

	3
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	11.01.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	4
	Открытый урок «Растяжка» в секции «Йога»
	И
	17.01.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	5
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	18.01.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	6
	Открыты урок в секции "Гимнастика"
	И
	19.01.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	7
	Соревнования по шашкам среди воспитанников Центра, направленные на популяризацию активного досуга среди детей и подростков.
	И
	26.01.2020
	ул. 2-я Пугачевская, д.10, к.1
	40
	ГБУ ЦРН Преображенец

	8
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	25.01.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	9
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	01.02.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	10
	Открыты урок в секции "Акробатика"
	И
	02.02.2020
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	12
	ГБУ ЦРН Преображенец

	11
	Открытый урок  «Укрепление позвоночника» в секции «Йога»
	И
	05.02.2020
	 ул. 2-я Пугачевская, д.10, к.1
	10
	ГБУ ЦРН Преображенец

	12
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	08.02.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	13
	Соревнования по настольному теннису среди воспитанников секции "Настольный теннис"
	И
	11.02.2020
	 ул. 2-я Пугачевская, д.10, к.1
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	14
	Соревнования по дартс в клубах «Здоровье» и «Звезда», направленные на популяризацию среди старшего населения активных видов досуга.
	И
	13.02.2020
	ул. 2-я Пугачевская, д.10, к.1
	20
	ГБУ ЦРН Преображенец

	15
	Спортивный развлекательный праздник "Фигурные старты"
	ГЗ
	16.02.2020
	Каток, Шитова наб., вл.8
	50
	ГБУ ЦРН Преображенец

	16
	Спортивный праздник "Юные защитники"
	ГЗ
	16.02.2020
	Каток, Шитова наб., вл.8
	50
	ГБУ ЦРН Преображенец

	17
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	15.02.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	18
	соревнования по шашкам в клубе "Звезда"
	И
	18.02.2020
	Открытое шоссе, д.2, к.4
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	19
	Турнир по хоккею с шайбой среди жителей района Преображенское, посвященные Дню защитника Отечества
	И
	21.02.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 9
	30
	ГБУ ЦРН Преображенец

	20
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	22.02.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	21
	Соревнования по новусу в секции "Звезда"
	И
	27.02.2020
	Открытое шоссе, д.2, к.4
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	22
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	29.02.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	23
	Спортивный развлекательный праздник "Масленица"
	ГЗ
	01.03.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, д.9, к.2
	80
	ГБУ ЦРН Преображенец

	24
	Спортивный развлекательный праздник "Девчонки, в перед!"
	ГЗ
	07.03.2020
	Каток, Шитова наб., вл.8
	50
	ГБУ ЦРН Преображенец

	25
	Мастер-класс: йога для пенсионеров в секции Оздоровительная гимнастика «Живица»
	И
	17.03.2020
	Открытое шоссе, д.2, к.4
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	26
	Соревнования по шахматам среди воспитанников Центра, направленные на популяризацию активного досуга среди детей и подростков.
	И
	23.03.2020
	Открытое шоссе, д.2, к.4
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	27
	Соревнования по настольному теннису среди воспитанников секции "Настольный теннис"
	И
	22.03.2020
	ул. 2-я Пугачевская, д.10, к.1
	15
	ГБУ ЦРН Преображенец

	28
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	14.03.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	29
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	21.03.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	30
	12-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	И
	28.03.2020
	спортивная площадка ул. Б. Черкизовская, 22-5
	35
	ГБУ ЦРН Преображенец

	 Всего:
	906

	ИТОГО (досуговые, спортивные и социально-воспитательные мероприятия):
	1348

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf